
 

株主優待制度終了のお知らせ 

平安レイサービス株式会社 
代表取締役社長 山田 朗弘 

株主各位 

平素より当社株式をご所有いただき、厚く御礼申し上げます。 

2026 年 2 月 10 日に公表いたしました株主併合の実施に伴い、当社株式は上場
廃止となる予定です。 
これに伴い、誠に遺憾ではございますが、株主優待制度につきましては終了と
させていただき、当該基準日に係る優待品の送付は行わないことといたしまし
た。 

株主の皆様には多大なるご支援を賜りましたこと、心より御礼申し上げます。 
事情ご賢察のうえ、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 


